СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2022 года №05/05 - РСД

О согласовании  направлений

использования средств  стимулирования

управы района Зюзино за счет

переходящих остатков прошлых лет в

2023 году

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

обращением главы управы района Зюзино города Москвы от 18 ноября 2022

года №ЗЮ-08-1534/22, Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил:

1. Согласовать направления использования средств стимулирования

управы района Зюзино за счет переходящих остатков прошлых лет в 2023 году

для выполнения благоустроительных работ на территории района на общую

сумму 12 012 425 (двенадцать миллионов двенадцать тысяч четыреста

двадцать пять) рублей 20 копеек (приложение).

 2. Признать утратившим силу решения Совета депутатов муниципального

округа Зюзино в городе Москве от 20 апреля 2021 года №02/02-РСД «О

согласовании направления средств стимулирования управы района Зюзино

города Москвы на проведение мероприятий по развитию района», 29 июня

2021 года №05/02-РСД «О согласовании направления средств стимулирования

управы района Зюзино города Москвы на проведение мероприятий по

развитию района», 12 октября 2021 года  №07/02- РСД «О согласовании

направления средств стимулирования управы района Зюзино города Москвы на

проведение мероприятий по развитию района», 14 декабря 2021 года №09/03-

РСД «.О согласовании направления средств стимулирования управы района

Зюзино города Москвы на проведение мероприятий по развитию района в 2021

году»,14 декабря 2021 года №09/04-РСД «О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа Зюзино от 29 июня 2021 года

№05/02-РСД «О согласовании направления средств стимулирования управы

района Зюзино города Москвы на проведение мероприятий по развитию

района», 14 декабря 2021 года №09/04-РСД «О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа Зюзино от 12 октября 2021 года

№07/02-РСД «О согласовании направления средств стимулирования управы

района Зюзино города Москвы на проведение мероприятий по развитию

района».

 3. Направить настоящее решение в управу района Зюзино города Москвы,

префектуру Юго- Западного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы

в течение трех дней со дня его принятия.

2

 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального округа Зюзино в сети Интернет - munzuzino.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по развитию муниципального округа Зюзино в городе

Москве Зимину С.Н.

Глава муниципального округа Зюзино          В.Л.Шатова

         Приложение

        к решению Совета депутатов

        муниципального округа Зюзино

        от 24.11.2022 года №05/05-РСД

№ Адрес Мероприятие Виды работ Ед.имз. Объем Затраты, руб.

Выполнение благоустроительных работ на территории района Зюзино за счет остатков средств стимулирования управы района

Зюзино за предыдущие годы

1 Мероприятия КСОД

Благоустройство

дворовой

территории

Разработка ПСД шт. 1,00 1 817 671,12

  Итого по объекту:         1 817 671,12

2

Болотниковская ул.,

д.33к.2, Болотниковская

ул., д.40к.5,

Севастопольский пр-т,

д.83к.1, Балаклавский

пр-т, д.36к.3, Одесская

ул., д.14к.1,

Нахимовский пр-т,

д.11к.2, Каховка ул.,

д.21к.2

Благоустройство

дворовой

территории

Ремонт покрытия детских и спортивных

площадок
кв.м. 3 242,2 10 194 754,08

  Итого по объекту:         10 194 754,08

  Итого:     12 012 425,20